O PREFEITO MUNICIPAL DE BRASILÂNDIA DE MINAS-MG faz saber que a Câmara decreta e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º.  Fica aberto ao Orçamento Fiscal do Município (Lei Municipal nº. 306/2.007), em favor do Poder Executivo
Municipal de Brasilândia de Minas-MG, crédito suplementar no valor global de R$ 557.960,00 (quinhentos e cinquenta
e sete mil, novecentos e sessenta reais), para atender à programação constante do Anexo I desta Lei

Art. 2º.  Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1" decorrem de anulação parcial de dotações
orçamentárias, conforme indicado no Anexo II desta Lei,

Art. 3º.